

Pjs Bupati Asahan Lepas Peserta Off Road Jelajah Bumi Asahan 2024

Edward Banjarnahor - ASAHAN.XPRESS.CO.ID

Nov 15, 2024 - 20:18



ASAHAN - Pjs Bupati Asahan Basarin Yunus Tanjung, M.Si melepas peserta Off Road Jelajah Bumi Asahan 2024 di Taman Hutan Kota Taufan Gama Simatupang, Kisaran, Asahan, Sumatera Utara, pada Sabtu, (02/04/2024), tampak dihadiri Pj Walikota Tanjung Balai, mewakili Dandim 0208/AS, mewakili Kapolres Asahan, mewakili PTPN III, OPD, Staff Ahli, mewakili Ketua IOF Pusat, Ketua IOF Sumatera Utara, Ketua IOF Asahan serta seluruh offroader peserta

Jelajah Bumi Asahan 2024.

Dalam sambutannya Ketua Dewan Penasehat IOF Cabang Asahan, H. Surya, BSc mengajak para offroader semua untuk bersama-sama menikmati semua momen dalam kegiatan ini dengan penuh kegembiraan, sambil tetap menjaga sportivitas dan keselamatan. "Mari kita tunjukkan semangat kebersamaan dan persahabatan, serta ciptakan kenangan yang tak terlupakan", ujar Surya.

Masih di tempat yang sama, Pjs Bupati Asahan Basarin Yunus Tanjung, M.Si mengatakan kegiatan Jelajah Bumi Asahan 2024 ini bukan hanya menjadi ajang kompetisi otomotif tetapi juga merupakan sebuah upaya nyata dalam mempromosikan potensi pariwisata di Kabupaten Asahan.

Basarin menegaskan, dengan segala potensi wisata alam dan budayanya, Kabupaten Asahan menyambut dengan baik kegiatan seperti ini. "Saya berharap kegiatan ini dapat meningkatkan kunjungan wisatawan dan memberikan dampak positif terhadap peningkatan perekonomian masyarakat Kabupaten Asahan khususnya masyarakat setempat", pungkas Basarin. Edward Banjarnahor